OEC/379/2018 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 17 de agosto de 2018.

Prezada Jovem,
Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria cópia da Moção nº 209/2018, de autoria do Vereador Paulo Henrique Ignácio Pereira, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de agosto do corrente ano.
Na oportunidade, apresento votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
À Jovem
Mariana Aparecida Mazola Varrichio
PRÊMIO ESTADUAL DE REDAÇÃO DO PROGRAMA

APRENDIZ COOPERATIVO 2018
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”